8 Rursus si $\neg\mu$ insit omni, & nulli ξ ; etiam $\neg\xi$ inerit nulli, nam si $\neg\mu$ inest nulli ξ , etiam $\neg\xi$ inerit nulli μ . atqui $\neg\mu$ inerat omni, ergo $\neg\xi$ nulli, inerit: facta est enim iterum prima figura: quia vero *propositio priuatiua conuertitur*, etiam \neg , inerit nulli ξ . quare erit idem syllogismus.

9. Hæc probare licet etiam deductio-
ne ad impossibile. 10 Perspicuum igitur
est, terminis ita constitutis syllogismum
fieri, non tamen perfectum: quia non ex
iis tantum, quæ ab initio *supposita* sunt, sed
ex aliis quoque perficitur *colligendi vis* &
necessitas. 11 At si *nisi* attribuitur omni,

& omniꝝ, non erit syllogismus. Termini conclusionis affirmantis, substantia, animal, homo:negantis, substantia, animal, lapis; medium est Substantia. 12 Neque tunc erit syllogismus: cum & nulli, & nulliꝝ attribuitur. Termini conclusionis affirmantis, linea, animal, homo:negantis, linea, animal, lapis.

13 Perspicuum igitur est, si sit syllogismus terminis vniuersaliter positis, necesse esse, ut termini ita se habeant ut initio diximus; his enim aliter constitutis, nulla est concludendi necessitas. 14 Quod si me-

dium ad alterum dum taxat extre^mum vniuersaliter affectum sit; cum maiori extre^mo adiicitur vniuersale, siue attributiuè siue priuatiuè, minori autem extre^mo particulare oppositum vniuersali; (oppositum appello si vniuersale sit priuatiuum, particulare affirmatiuum;; si verò vniuersale sit attributiuem; particulare, priuatiuum;) necesse est fieri syllogismum priuatiuum in parte.

15. Nam si π inest nulli, & cui-
dam ξ : necesse est. Et alicui ξ non ines-
se; cum enim proposicio priuatiua conuer-
tatur, & inerit nullius: atqui τ suppo-
nebatur cuidam ξ inesse: quare τ , cui-
dam ξ non inerit; fit enim syllogismus
in prima figura. 16 Rursus si τ omni
insit, & cuidam ξ non insit: necesse est,
 τ , cuidam ξ non inesse; nam si omni
insit, cum τ attribuatur omni, ne-
cessere est τ inesse omni ξ . verum sup-
ponebatur cuidam non inesse. Et
si τ insit omni, & non omni ξ ; crit
syllogismus, quo colligetur non om-
ni ξ inesse τ . demonstratio vero est ea-
dem.

17 At si τ attribuatur omni ξ , & non omni \neg ; non erit syllogismus. Termini *conclusionis* affirmantis, animal, substantia, coruus: negantis, animal, album, coruus.

F 18. Neque item erit syllogismus, cum attribuitur nulli ξ, & alicui. Terminis conclusionis affirmantis, animal, substantia, lapis: negantis, animal, substantia, scientia.

19. Cùm igitur particolare est oppositum vniuersali, dictum est, quando erit, & quando non erit syllogismus.